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Förslag till dagordning vid årsmöte med Katrineholms OK  
den 17 februari 2021 

 
01. Årsmötets öppnande 
02. Årsmötets behöriga utlysande 
03. Fastställande av dagordning 
04. Fastställande av röstlängd för mötet 
05. Val av ordförande och sekreterare för mötet 
06. Val av två justerare att jämte ordförande justera protokollet 
07. Val av två rösträknare 
08. Styrelsens verksamhetsberättelse 
09. Ekonomisk rapport 
10. Revisorernas berättelse 
11. Beslut om fastställande av balans- och resultaträkning 
12. Beslut om ansvarsfrihet för styrelse och kommittéer 
13. Fastställande av medlemsavgift, tävlingsavgift och reseersättning för 2022 
14. Fastställande av mål och verksamhetsplan för 2021 
15. Fastställande av budget för 2021 
16. Beslut om antal ledamöter i styrelsen 
17. Val av styrelse för 2021 

a. Ordförande 1år 
b. Sekreterare 2år 
c. Vice kassör 2år 
d. En ledamot 2år 
e. Två styrelsesuppleanter 1år 
 
Anm. Kvarstående i styrelsen från 2020 är vice ordförande Lars-Olof Magnell, 
kassör Barbro Karlsson, samt ledamot Thomas Andersson. 

  
18. Val av två revisorer och en revisorssuppleant 1år 
19. Val av firmatecknare 
20. Övriga val 
Tränings- och ungdomskommitté, klubbstugekommitté, kartkommitté, motionskommitté
  
21. Val av valberedning tre ledamöter 
22. Val av ombud till SOF:s årsmöte 
23. Motioner och förslag 
24. Övriga frågor 
25. Mötets avslutning 

 
 
 
 



 

Verksamhetsberättelse för Katrineholms Orienteringsklubb 
2020-01-01 – 2020-12-31 

 
Katrineholms OK är en idrottsförening ansluten till Svenska orienteringsförbundet som 
inriktar sig på tävlings- och motionsverksamhet och välkomnar alla intresserade oavsett ålder, 
kön, etnicitet och religion. Vi tillåter ingen kränkande behandling.  
 
Styrelsen 
 
Styrelsen har under året bestått av följande personer: 
Ordförande Sebastian Eriksson 
Vice ordförande Lars-Olof Magnell 
Sekreterare Camilla Moris  
Kassör  Barbro Karlsson 
Vice kassör Tea Karlsson 
Ledamöter Thomas Andersson, Anna Timner 
Suppleanter Bo Carlsson, Håkan Palmfjord 
 
Mötesverksamheten 
 
Årsmötet hölls den 12 februari 2020 i Siggetorpastugan med 19 närvarande medlemmar. 
Under verksamhetsperioden har åtta protokollförda styrelsemöten hållits. Planeringsmötet 
med fokus på framtidsfrågor och planering av kommande säsong blev inställt pga restriktioner 
i samband med coronavirusets spridning. Ett medlemsmöte hölls i samband med 
tävlingsmötet 14 oktober.  
 
Medlemmar 
 
Vid verksamhetsårets slut var vi 181 medlemmar (105 män och 76 kvinnor). 
 
Tränings- och ungdomskommittén 
 
Anna Timner (sammankallande), Teres Olofsson, Torgny Jeppsson och Roger Larsson.  
 
KOK-skolan 

Vi har under året delat upp ungdomarna i fyra grupper: KOK-troll upp till 6 år, Skumtomtar 7-
9 år, Alver 10-12 år och Tonåringar. Oftast har de två yngsta grupperna tränat tillsammans och 
tonåringarna kört med Alverna eller vuxna. Skumtomtarna och Alverna har varit de största 
grupperna. 
Vårens KOK-skola startade 24 mars och pågick fram till 2 juni. Vårsäsongen avslutades 7 juni 
med gängkavle med grillad korv/ hamburgare i Backa Hage vid Duveholmssjön och några 
modiga avslutade dagen med bad i den kalla blåsten. På hösten startade vi KOK-skolan 11 
augusti och avslutade med nattorientering 6 oktober. 
På grund av coronapandemin ställde vi in alla inomhusaktiviteter på våren, men efter att 
smittspridningen avtagit under sommaren valde vi att arrangera Siggeläger med övernattning 
som avslutning på KOK-skolan. 14 barn och ungdomar träffades, körde enklare 
orienteringsövningar och brandövning för de äldre som fick testa brandstegen. Kvällen 
tillbringades i huvudsak ute, med korv/hamburgare, vid grillen. Två veckor senare blev det 



 

favorit i repris för Alver och tonåringar, men denna gång utan föräldrar och småsyskon, enligt 
deras önskemål. Det blev också tuffare orienteringsövningar med både utmanande 
nattorientering och ett pass på lördag förmiddag. Det är kul att vi har ett gäng ungdomar som 
trivs tillsammans. 

I november när smittspridningen tilltog igen ställdes all verksamhet in under några veckor och 
planerad bowling-/tacokväll i Sigge mm får vänta till ett annat år. 

 

Vuxenträning 
Under vår och höst har vi anordnat träningar tisdagar och torsdagar. För att minska risken för 
smittspridning har vuxna utan barn erbjudits att starta före övriga. På sommaren och vintern 
har vi nöjt oss med träning en gång i veckan och i november och början av december ställdes 
alla träningarna in, enligt myndigheternas rekommendationer. Störst uppslutning har det varit 
när KOK-skolan varit igång. 

 

KM 
KM för ungdomar kombinerades med kort- och sprint-KM för vuxna vid Malmenbadet en 
söndag i juni. Dag-KM arrangerades traditionsenligt i Kolmårdenskogarna en junikväll och 
Natt-KM blev en kväll på senhösten i Krämbol. 

 

Skolgårdscup 
Fjolårets skolgårdscup fortsatte under våren med en deltävling per månad och final i mars. 
Det blev repris 2020-21 även om första deltävlingen fick strykas pga restriktioner från 
myndigheterna. Det har varit ett populärt arrangemang med 15-20 deltagare per gång. 

 

Klubbresor 

Året börjades med resa till Stockholm Indoor Cup i Stockholm. Vi var 17 personer som reste 
ihop och bodde på hotell. Därutöver anslöt några till på tävlingarna. En riktigt uppskattad helg 
där tågresan och umgänge i Gamla stan var en stor del av äventyret. 

Därefter har alla planerade klubbresor inklusive O-ringen och alla större tävlingar ställts in på 
grund av coronapandemin. 
Som ersättning för inställda aktiviteter på sommaren ordnades ett smittsäkert läger på 
Ånnaboda camping, där vi bodde familjevis och umgicks utomhus. Vi var 23 deltagare som 
sprang två utmanande teknikträningar och hade ett inofficiellt KM i frisbee-golf. 

 

Övrigt från TUK 
Maja Karlsson, Melker Flordal och Liam Rönnblom anordnade orienteringsaktiviteter för 
sommarlediga barn på Summer camp. 

Traditionsenlig prisfest i Siggetorp med bingo och fika ställdes in på grund av 
coronapandemin.  

 

 



 

Kartkommittén 
 
Roger Larsson (sammankallande), Per-Erik Carlenius och Arvid Sundkvist 
 
Det gångna året har varit mycket speciellt även för kartkommittén. Inledningsvis låg fokus på 
att finslipa kartor och en hel del annat inför vårens planerade Mälarmårdsdubbel. Vårens 
medeldistanstävling vid Krämbol fick som bekant ställas in, liksom även sprinten vid 
sportcentrum. Lyckligtvis genomförde vi sprinten senare under hösten istället.  
 
Kartkommittén har till följd av inställda arrangemang och coronapandemin endast haft ett par 
möten. 
 
Under året har följande kartritningsjobb utförts: 
 
Krämbolkartan 
Färdigställande av kartan inför tänkt vårtävling. Kartgodkännande av kartan från Sörmlands 
orienteringsförbund för tävling på nivå 2-4. Karta nr: D920 
Kommunen har inlett avverkningar inom kartområdet och kartan kommer behöva en lättare 
revidering igen inför nästa arrangemang. 
 
Sprintkarta Katrineholm stad 
Sprintkartan över staden har löpande reviderats under året till följd av främst nybyggnation. 
Specialanpassningar och revideringar har dessutom skett av kartan inför hittaut och sprint-
DM. 
Kartgodkännande har skett av kartan från Sörmlands orienteringsförbund för tävling på nivå 
2-4. Karta nr: D921 
 
"Jätte-Sigge"-kartan 
Har genomgått en begränsad revidering under året. En del nya hyggen och gallringar har ritats 
in, samt en del övriga revideringar inför vissa träningsarrangemang. 
 
Julita-kartan (ny) 
Nyritning av karta vid Julita har inletts under slutet på året med extern kartritare. Kartan är 
tänkt att initialt användas för hittaut 2021. 
 
Övriga kartor 
En del mindre revideringar har gjorts inför träningsarrangemang. 
 
Motionskommittén 
 
Inge Löwegren (sammankallande), Siv Larsson, Inger Jansson, Sören Elbrand. 
Projektgrupp hittaut: Klas Bringert, Lena Norman och Leif Norman. 
Projektgrupp veteranorientering: Per-Erik Carlenius, Anders Moberg och Solveig Lundkvist 
 
Fotopasset 
Under 2020 har KOK arrangerat Fotopasset som ett alternativ till många års 
Naturpass/Trimorientering. Fotopasset som initierades av Bo Carlsson påminner lite om 
punktorientering. En avbildad detalj, som fotades av Bo, skulle sammankopplas med någon av 
ett antal kontrollringar på del av stadskartan.  



 

136 paket á 60:- såldes och tre st presentkort lottades ut bland inlämnade startkort. Många 
deltagare gillade upplägget då man upptäckte nya områden i staden. 
 
Hittaut 
 
Under sommarhalvåret har projektet hittaut genomförts för fjärde året i rad med Klas Bringert 
som projektledare, samt Leif och Lena Norman som checkpointansvariga. Anders Moberg 
och Bo Carlsson ansvarade för distribution av kartor till uthämtningsställen, medan Agneta 
Grönlund och Henrik Flordal jobbade med uppdatering av hemsidan och kartan i hittaut-
appen. Maja Karlsson och Pedro Hernandez bidrog i kommunikationsarbetet via bland annat 
sociala medier och e-postnyhetsbrev. 
  
Finansieringen av projektet har bestått av bidrag från kommunen och annonsintäkter, vars 
överskott gått till klubbens ungdomsverksamhet. Totalt 15 000 kartor trycktes. Ca 10 000 av 
dem delades ut till hushållen belägna på kartans område. Vi har också delat ut kartor via ett 
20-tal partners runt om i tätorten, samt en brevlåda vid parkeringen i anslutning till den nya 
vandringsleden väster om Forssjö. Kartorna var gratis. 
  
Vi har precis som tidigare använt oss av Svenska Orienteringsförbundets (SOFT) hittaut-
koncept med stolpar, hemsida och app. 100 st checkpoints (kontroller) släpptes vid starten den 
10 april och de har funnits tillgängliga till 11 oktober. Intresset från deltagarna var väldigt 
stort under hela säsongen och vissa deltagare hade tagit alla 100 checkpoints redan första 
dygnet. Planen från början var att inleda säsongen sista helgen i april, men SOFT 
uppmuntrade alla orter som kunde att börja tidigare på grund av coronapandemin med alla 
inställda aktiviteter och events av olika slag, så vi kraftsamlade och kunde lansera årets 
projekt ca 2 veckor tidigare än planerat. 
  
Med anledning av det enorma deltagarintresse som projektet fick i år släpptes under 
sommaren totalt 70 extra checkpoints, som fanns resten av säsongen. 3 x 20 checkpoints 
släpptes via tryckta kartor med "coronastöd" från Sörmlands sparbank på 12 000 kr och årets 
10 sista checkpoints släpptes som "Guldjakten" i samarbete med ICA Speceritjänst. Under 
december 2020 genomfördes också en julkalender med 24 checkpoints, som släpptes vid 
midnatt varje dag under advent. 
 
Deltagarstatistik 
 
hittaut Katrineholm 2020 hittaut Katrineholm julkalender 2020 
2 257 deltagare 482 deltagare 
170 checkpoints 24 checkpoints 
137 935 registreringar  8 499 registreringar 

 
Förmodligen är deltagarantalet och aktiviteten betydligt mer omfattande, eftersom alla inte 
registrerar sig digitalt. Kommunens skolor har också använt hittaut-kartan i undervisningen. 
Jämfört med tidigare år har också fler etablerade orienterare från andra orter hittat ut i 
Katrineholm. Detta kan sannolikt härledas till alla inställda orienteringstävlingar. 
  
Vi har fått mycket positiv uppmärksamhet via lokalpressen ett flertal gånger. Det har också 
varit fantastiskt roligt med alla positiva kommentarer av folk som deltagit och många ser fram 
mot en fortsättning 2021 för både hittaut Katrineholm och nyheten hittaut Julita. 
 



 

Veteranorientering 
Någon veteranorientering har inte genomförts under året p.g.a. rådande pandemi. Sörmlands 
OF tog tidigt beslut om att stoppa denna verksamhet, då den övervägande delen av tävlande 
befinner sig inom den s.k. riskzonen, 70+. 
 
Stugkommittén 
 
Bo Carlsson (sammankallande), Marcus Andersson, Rune Glännefors, Jan-Olof Gust, Rolf 
Jönsson, Anders Moberg och Kenny Viström. 
 
Extern uthyrning av stugan har varit begränsad 2020, i år även påverkat av coronapandemin. 
Stugan har använts flitigt för träningar, klubbläger för ungdomar och interna möten. 
Coronakopplade restriktioner har dock inneburit i princip stängning av vår anläggning under 
slutet av 2020.  
 
Löpande underhåll av byggnader har skett med endast mindre justeringar. 
 
Under 2020 har fiber dragits in i Siggetorpastugan. 
 
Tidigare erhållet åläggande från Katrineholms Kommun gällande ombyggnation av vår 
avloppsanläggning har utretts vidare av kommunen under 2020. Väntan på kommunens 
slutgiltiga beslut har fördröjt vår igångsättning av arbetet. Så fort som möjligt efter att 
kommunen lämnat sitt beslut i ärendet startas arbetet. Förändringar i kommunens krav medför 
en kostnadsökning, vi och vår entreprenör bedömer nu kostnaden till cirka 100.000 kr, mot 
tidigare bedömt 75.000 kr. 
 
Den stora virkesvolym som uppstod i samband med Ericsbergs skogsavverkning runt 
Katrineholms OK:s fastighet har nu huggits upp, tack vare hårt arbete av klubbmedlemmar 
och bastubadare från Strängstorp. 
 
Bastubadandet på fredagar har fortgått även under 2020, dock med ett minskande 
deltagarantal, och även här med minskad omfattning på grund av coronarestriktioner. 
 
Bingoalliansen 

Katrineholms OK:s medlemskap i Katrineholms Bingoallians avslutades per 2019-12-31. 
Några ekonomiska effekter efter detta finns inte att rapportera. 

Tävlingsarrangemang 
 
”Stigtomta Katrineholm Indoor Relay”, en inomhusorientering i Duveholmsskolan, var 
inplanerad till den 10 april och ”Mälarmårdsmedeln” samt ”Mälarmårds-sprinten med Sprint 
DM” var inplanerade till den 25 respektive 26 april. På grund av corona-pandemin blev vi 
tvingade att ställa in alla tre tävlingarna. 
 
Efter ingående planering och förberedelser, för att göra tävlingen så corona-säker som 
möjligt, arrangerade vi Sprint-DM den 6 september. Den här gången utan OK Tjärnen. 
Tävlingen hade mål vid Duveholmsskolan och tävlingsområdet var i Nävertorp, väster om 
järnvägen. Med stort startdjup, begränsningar till max 50 starter per timme, mm lyckades vi 
genomföra en uppskattad tävling med knappt 300 tävlande. Maxantal deltagare var satt till 



 

300 för att kunna uppfylla polismyndighetens krav för att få genomföra arrangemanget. 
Arrangemanget gav ett nettoresultat på cirka 14 000 kr.  
 
14 oktober genomförde klubben en medlemsträff med bland annat uppföljning av tävlingen. 
Tävlingsledare Bo Carlsson framförde ett stort tack till alla inblandade i arbetet med den 
genomförda tävlingen, liksom även till de som jobbade intensivt inför de tävlingar som 
klubben tvingades ställa in. 
 
Tävlingsframgångar 
 
Klubbens medlemmar har under det gångna året gjort 159 individuella tävlingsstarter (800 
starter under 2019) tillsammans i olika klasser. Flest starter har gjorts inom vanlig 
fotorientering, med 94 starter.  36 starter har gjorts i inomhus-ol, 21 starter i mtb-o och 8 
starter i motions-ol. Vi deltog inte i några stafetter. 
 
Enligt Sverigelistan har vi 11 medlemmar (över 16 år) som har sprungit tävlingsklasser i 
fotorientering, vilket är ett stort tapp jämfört med förra året, då vi var 27 st. Förklaringen är att 
majoriteten av tävlingarna under året ställdes in och att tävlingsverksamheten kom igång lite 
försiktigt under senhösten. 
 
År Antal  varav under  Antal Veteran- 
 tävlande 16 år starter starter   
1994 118 42 1300 i.u. 
2001 80 29 550 117 
2006 72 29 640 211  
2011 54 21(under 18) 310 i.u 
2019 i.u i.u 817 78 
2020 i.u i.u 159 (8 motions-ol) 
 
 
Medlemmar (16-) med starter i tävlingsklass under året (enligt Sverigelistan)
År  medlemmar  varav damer  varav herrar 
2014 34  12  22 
2015 28  10  18 
2016 32   9  23 
2017 27    7  20 
2018 24  7  17 
2019 27  10  17 
2020 11  5  6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Distriktsmästerskap 2020
 
Sprint-DM 
H10 2. Elton Magnell 
D12 3. Elma Magnell 
 
Lång-DM 
H 60 2. Håkan Palmfjord 
 
Medel-DM 
D 60 1. Agneta Grönlund 
H 60 3. Håkan Palmfjord 
 
 
Klubbmästerskap 2020: 
 
Ungdoms-KM 
HD 10    HD 14 
1.Linnea Sundkvist   1. Elsa Karlsson 
 
 
Sprint-KM 
Damer    Herrrar 
1.Charis Snell   1. Arvid Sundkvist 
 
 
Kort-KM 
Damer    Herrar 
1.Camilla Moris   1. Arvid Sundkvist 
 
 
Dag-KM 
DH21    D45   
1.Siri Jeppson   1.Anna Timner 
   
H50 L    H50 K   
1.Håkan Palmfjord    1. Per-Erik Carlenius 
 
Natt- KM  
Damer    Herrar 
1.Anna Timner   1.Thomas Andersson 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

Bokslut 2020 Katrineholms Orienteringsklubb

Resultaträkning 200101-201231 Kostnader Intäkter Budget 2021 Budget 2020
Medlemsavgifter KOK 22 500 25 000 25 000
Tävlingsavgifter 11 000 13 000 13 000
Egna avgifter från deltagare 5 625 5 000 5 000
Mälarmårdsdubbeln/DM Sprint startavgifter 30 027 40 000 34 000
Mälarmårdsdubbeln/DM Sprint övriga intäkter 0 15 000 9 000
Veterantävlingar 0 6 000 7 000
Naturpasset/Fotopasset 8 082 5 000 5 000
Hitta ut 121 200 160 000 85 000
ToU: Resor och läger 300 25 000 25 000
ToU: Övriga intäkter                       Not 1 25 074 20 000 20 000
Inomhus-OL 0 0 10 000
Aktivitetsbidrag 3 467 3 000 3 000
10-Mila, 25-manna, Jukola 0 0 0
Siggetorp Hyror 9 660 10 000 15 000
Ullmax/Newbody provision 15 823 15 000 20 000
Kartbidrag 40 000 40 000 40 000
Bingolotto provision 4 323 4 000 3 500
Grundbidrag Katrineholms kommun 48 000 42 000 48 000
Investeringsbidrag Katrineholms kommun 15 000
Övriga intäkter                                 Not 2 8 047 5 000 10 000
Summa 353 128 448 000 377 500

Medlemsavgifter, SOFT, SOF -395 600 2 500
Sanktionerade tävlingar -23 065 55 000 70 000
Försäkringar tävlande -1 239 2 400 1 300
Mälarmårdsdubbeln/DM Sprint -12 844 20 000 20 000
Veterantävlingar 0 1 000 1 000
Naturpasset/Fotopasset -3 960 4 000 3 000
Hitta ut -66 872 134 000 55 000
ToU: Löpande verksamhet -9 843 25 000 25 000
ToU: SM, Silva League 0 0 0
ToU: Resor och läger -8 206 50 000 50 000
ToU: Reseersättning 0 0 0
Inomhus-OL 0 0 10 000
10-Mila, 25-manna, Jukola 0 20 000 20 000
Klubbmästerskap 0 1 000 1 000
Siggetorp drift -35 584 40 000 40 000
Siggetorp underhåll/inventarier 0 25 000 25 000
Siggetorp övriga kostnader                 Not 3 -31 447 35 000 25 000
Kartor 0 40 000 40 000
Kläder nedskrivning lager   *Se förslag nedan 0 0 0
IP-material -5 875 5 000 10 000
Administration -5 914 6 000 5 000
Representation och uppvaktningar 0 1 000 1 000
Bankkostnader -950 1 000 900
Övriga kostnader inköp material, inventarier 0 1 000 1 000
Summa -206 194 467 000 406 700

Årets resultat 146 934 -19 000 -29 200
Bokslutsdispositioner
Avsättning Kartfond -40 000
Nedskrivning klädlager -50 460
Avsättning Fond Siggetorp -50 000
Resultat efter bokslutsdispositioner 6 474



 

 

Balansräkning 

Tillgångar 2020-12-31  2019-12-31
Anläggningstillgångar
Katrineholm Floda-Sund 2:2 1 1
Inventarier och maskiner 1 1
Omsättningstillgångar
Tävlingskläder *Se förslag ovan – 46 983 =>1 kr 1 42 185
T-tröjor            * Se förslag ovan – 3 477 => 0 kr 0 3 477
Kortfristiga fordringar
MMD 2020 Tävlingsmöte 0 150
Kassa och bank
Kassa 319 319
Bank Transaktionskonto 860 498 722 900
Bank Kapitalkonto 238 203 238 203
Summa tillgångar 1 099 023 1 007 236

Skulder och eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 233 807 223 469
Årets resultat 6 474 90 338
Reserverade medel
Verksamhetsreserv Handslaget 17 500 17 500
Verksamhetsreserv ToU 15 197 15 197
Kartfond 380 691 340 691
Reserverat Siggetorp 251 117 151 117
Reserverat för framtida projekt 50 000 50 000
IP Skogen 59 899 71 061
Kortfristiga skulder  
Förinbetalda medlemsavgifter 1 500 3 600
Förinbetalda tävlingsavgifter 500 3 000
Jubileumsfond 30 000
Diverse skulder                                Not 4 52 338 41 263
Summa skulder och eget kapital 1 099 023 1 007 236

IP-skogen:
Ingående balans 71 061
Kostnader fordonsförsäkring, skatt -3 975
Utrustning speakervagn -2 087
Träningsstativ -5 100
Utgående balans 59 899

Not 1:Växthusgrävning, Gräsroten, KFAB, Summer Camp, Kommunalt Extra 
Föreningsstöd

Not 2:Sponsorhuset, Holmen Skog, RF Stöd Idrott för äldre,

Not 3:Försäkring värmepumpar, Fiber

Not 4:El december, Stödfonden karta Julita



 

Förslag från styrelsen 
 
Medlems- och tävlingsavgift 
Styrelsen föreslår att medlemsavgiften för 2022 ska vara oförändrad. Familj 400 kr, senior 
200 kr, ungdom/junior upp till och med 20 år 150 kr, stödjande/passiv 100 kr. 
Även tävlingsavgiften föreslås vara oförändrad 500 kr/år. Avgiften kan komma att höjas om 
SOFT höjer avgiften på sitt kommande årsmöte. 
 
Reseersättning 
Styrelsen föreslår oförändrade riktlinjer vad gäller reseersättning. (se nedan) 
 
Reseersättning betalas normalt inte ut vid tävlingar och stafetter. Undantag gäller följande: 
 
-Vid tävlingar där klubbens löpare blir uttagna av distriktet t ex till distriktsmatch och 
ungdoms-SM, utgår reseersättning enligt billigaste resealternativ, vilket för bilresa motsvarar 
max 18:50 kr per mil. Ersättning för kost och logi utgår efter överenskommelse med styrelsen. 
 
-Vid deltagande i SM och Swedish leauge, för klubben rankade löpare, utgår reseersättning 
enligt billigaste resealternativ, vilket för bilresa motsvarar max 18:50 kr per mil. Ersättning 
för kost och logi utgår efter överenskommelse med styrelsen. 
 
-Vid deltagande i Tiomila, utgår reseersättning enligt billigaste resealternativ, vilket för 
bilresa motsvarar max 18:50 kr per mil. 
 
-Samåkning i möjligaste mån förutsätts, annars kan reseersättningen reduceras. 
 
-Vid önskemål om ersättning utöver ovanstående ska styrelsen kontaktas i förväg för ansökan 
om reseersättning eller andra bidrag till tränings- eller tävlingsaktiviteter. 
 
Vision 2025 
 
Under planeringsdagen 2018 arbetade medlemmarna fram en vision för 2025. Alla beslut som 
tas ska ligga i linje med denna vision. 
 
•Många personer på träningarna. Det är roligt och alla känner sig sedda och inkluderade.  
•Många aktiva och engagerade medlemmar. 
•Familjer trivs i KOK. Fokus på rörelse, att ha roligt, äventyr och orientering. 
•Erbjuder riktad verksamhet för ungdomar med egna coacher, teknikträning, roliga aktiviteter 
och läger.  
•Ett seriöst alternativ för alla som söker mental och fysisk utmaning. 
•Erbjuder lättare motionsbanor och arrangemang som gör orientering mer tillgänglig för 
många. 
•Vi har en bred kompetens vad gäller kartor, träning, digital teknik och tävling. 
•Tävling, träning och gemenskap för alla åldrar. 
 
 
 
 
 
 



 

Mål 2021 
 
Styrelsens förslag på målsättning 2021: 
-Öka antalet tävlingsstarter jämfört med år 2020. (159 tävlingsstarter 2020) 
-Öka antalet aktivitetstillfällen för ungdomar 5-25 år. (358 aktivitetstillfällen dvs aktiviteter x 
deltagare, 2020) 
 
Verksamhetsplan för 2021 
 
För att arbeta mot målen 2021 och visionen 2025 ska följande aktiviteter genomföras:  
 
Deltagande i tävlingar och stafetter (kavlar) 
Bedriva aktiv träningsverksamhet                                                        
Nybörjarkurs för vuxna 
Bedriva KOK-skola vår och höst 
Egna läger för ungdomar, samt deltagande i distriktsläger  
Familjeaktiviteter 
Tävlingsarrangemang (Mälarmårdsdubbeln) 
Veteran-OL-tävling 
KM-tävlingar 
Klubbresor 
Utveckla tränings- och tävlingsverksamhet inom mtb-orientering 
Klubbmöten 
Jubileumsfest 
Fotopasset 
Hittaut 
Kartutveckling enligt plan 
Planerat underhåll av Siggetorp tex rödfärga fasaden 
Ombyggnation av avloppsreningen i Siggetorp 
Ullmax-försäljning 
Tillfråga ”slumrande” medlemmar om olika stora och små ansvarsuppgifter 
Vara nyfikna och hälsa/småprata med nya och gamla medlemmar på träningar/tävlingar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ordföranden sammanfattar 2020 
 
2020 året som inte liknar något annat. Vi hade massor av spännande saker att se fram emot för 
ett år sedan. Det var inomhusstafett och en helg då vi skulle arrangera två tävlingar. 
Vi skulle åka på jubileumsresor och vi skulle arrangera en jubileumsfest.  
 
Men på grund av pandemin har året mer handlat om ansvarstagande och tolkande av 
myndigheters råd och rekommendationer. Jag och en stor del av orienteringsSverige (egen 
uppfattning till följd av medierapportering och diskussioner i sociala medier) känner en stor 
frustration över myndigheternas oförmåga att särskilja idrotter åt efter hur pass riskabla de är 
sett till smittorisk. Även om vi orienterare är partiska så är det svårt att inte se vår sport som 
förhållandevis smittsäker. 
 
Trots rådande läge har vi arrangerat Sprint-DM med mycket goda omdömen. Ungdomar har 
fått träna som vanligt i form av KOK-skolan och under större delen av året har även vuxna 
kunnat träna orientering. Jag upplever att vi i Katrineholms OK tagit det ansvar som kan 
krävas. 
 
Hittaut har återigen varit en succé, där deltagarrekord har slagits på alla möjliga sätt. Kanske 
har pandemin påverkat katrineholmarna till att delta i hittaut när andra möjligheter till fysisk 
aktivitet uteblivit. Hittaut är i vilket fall som helst ett etablerat fenomen i Katrineholm med ett 
starkt varumärke, vilket inte minst nomineringen av Leif och Lena Norman till årets lokala 
hjälte för arbetet med hittaut är ett bevis på. 
 
I år har det naturligtvis blivit färre tävlingsstarter för klubbens medlemmar men framgångarna 
har ej uteblivit. I de olika distriktsmästerskaps tävlingarna har flera haft fina placeringar samt 
i SM tävlingar i mountainbike-orientering syntes också våra gul/gröna färger i flera klasser. 
 
Den verksamhet som var planerad till 2020, men som inte kunnat genomföras är på intet sätt 
inställd, utan vi siktar på att kunna åka på tävlingsresor samt genomföra jubileumsfest så snart 
som läget i Sverige och världen medger detta. 
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(Bilaga) 
 
Ansvarsområden inom Katrineholms OK 2020 
 
LOK stödsansvarig   Teres Olofsson 
Utbildningsansvarig   Anna Löwegren 
Pressarkivsskötare   Maja Karlsson 
Uttagningskommitté   Torgny Jeppson 
Klädansvarig    Karin Wadman & Ida Eriksson 
Ansvarig IP-skogen material  Håkan Gustafsson 
Kommunikationsansvarig (webb/hopKOK) Klas Bringert & Pedro Hernandez 
GDPR-ansvarig   Tea Karlsson 
Sport-ident ansvarig   Arvid Sundkvist 
Eventoradministratörer Klas Bringert, Sebastian Eriksson, 

Henrik Flordal, Arvid Sundkvist 
 
 


